
 

1 

 

                                                                                                                    
 

 

 

 

 

 

Gdynia, 07.04.2022 r.  

 
 

 

Dotyczy: postępowania nr 08/ZP/22 prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 ust.1 PZP pt.: 

Usługi edukacji w szkolnictwie wyższym – Szkolenie strzeleckie 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Informujemy, że na podstawie art. 239 ust. 1 PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)  

do realizacji zamówienia wybraliśmy ofertę, którą złożyła firma: 

 

Centrum Bezpieczeństwa i Ochrony JASMAR Mariusz Jaskulski 
ul. 10 Lutego 33/509 

81-364 Gdynia 
 

Oferta Centrum Bezpieczeństwa i Ochrony JASMAR Mariusz Jaskulski jest ofertą, korzystną 

punktowo i spełnia warunki zawarte w SWZ. 
 

Zgodnie z art. 264 ust. 1 PZP przewidywany termin zawarcia umowy może nastąpić od dnia 

14.04.2022 r. 

 

Kontakt:  

W sprawie podpisania umowy Wykonawca skontaktuje się z przedstawicielem zamawiającego, Panem 

Mateuszem ŁASKIM tel. 797287934 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 

 

L.P. 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

CENA 

Brutto 

1 

Biuro Szkoleń Specjalnych  

Michał Talaga  

ul. Miedzińskiego 4/8  

63-900 Rawicz 

3 725,00 

2 

Centrum Bezpieczeństwa i Ochrony 

JASMAR Mariusz Jaskulski 
ul. 10 Lutego 33/509 

81-364 Gdynia, 

3 750,00 

3 
Aleksandra Bialik Szkolenia 
ul. Żółkiewskiego 11 

81-131 Gdynia 

3 000,00 

 



 

2 

 

 

 

 

 

Streszczenie ceny i porównania złożonych ofert 

 

 

Nr 

oferty 
Cena brutto 

Doświadczenie 

zawodowe osoby 

prowadzącej zajęcia 

RAZEM 

1 48,32 10 58,32 

2 48,00 40 88 

3 60 20 80 

 
 
 
 

 

 

 

  
kontradmirał prof. dr hab. Tomasz SZUBRYCHT 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
R.F.04.04.22, 626-25-37,\\amw.gdynia.pl\Udostepnione\ZP\POSTĘPOWANIA 2022\08 Szkolenie strzeleckie (MŁ)\Zawiadomienie o wyborze 08.doc 


		2022-04-08T11:12:27+0200




